合计 14,267,731.66

3.3 国内外会计准则差异

√ 适用 □ 不适用
单位：（人民币）元

 国内会计准则 境外会计准则

净利润 88,279,690.00 105,777,438.00

差异说明

调整于联营公司之投资收益（损失）   -2,383,590.00
根据国际财务报告准则 3转回购买联营公司而产生的商誉摊销   2,496,707.00
将国产设备抵免的所得税确认为递延收益并摊销   647,074.00
未予确认收入的政府补助   6,226,238.00
提列递延所得税   3,989,995.00
将成立合营企业而产生的负商誉确认为当年度收益   4,084,326.00
采购自未合并子公司的存货之未实现毛利   5,536,040.00
职工奖励及福利基金   -616,222.00
上述调整对少数股东权益的影响   -2,482,820.00
按国际财务报告准则编制之金额   105,777,438.00

§4 股本变动及股东情况

4.1 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转

股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 171,651,23
5 30.26% 0 -47,719,80

9 0 10,000 -47,709,80
9

123,941,42
6 21.85%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 170,203,99
5 30.00% 0 -47,359,80

2 0 0 -47,359,80
2

122,844,19
3 21.66%

3、其他内资持股 1,447,240 0.26% 0 -360,007 0 10,000 -350,007 1,097,233 0.19%

 其中：境内法人持

股
1,352,000 0.24% -376,198 0 -376,198 975,802 0.17%

无锡威孚高科技股份有限公司 2006 年年度报告摘要

4

   境内自然人持

股
95,240 0.02% 0 16,191 0 10,000 26,191 121,431 0.02%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 其中：境外法人持

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 395,624,76
0 69.74% 0 47,719,809 0 -10,000 47,709,809 443,334,56

9 78.15%

1、人民币普通股 280,704,76
0 49.48% 0 47,719,809 0 -10,000 47,709,809 328,414,56

9 57.89%

2、境内上市的外资

股
114,920,00

0 20.26% 0 0 0 0 0 114,920,00
0 20.26%

3、境外上市的外资

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 567,275,99
5 100.00% 0 0 0 0 0 567,275,99

5 100.00%

有限售条件股份可上市交易时间
单位：股

时间 限售期满新增可上市

交易股份数量
有限售条件股份数量

余额
无限售条件股份数量

余额 说明

2007- 4- 5 9,879,448 114,061,978 453,214,017

2007 年 4 月 5 日，无锡市新中亚投

资开发公司、国投机轻有限公司、

上海汽车工业（集团）总公司、无

锡威孚实业公司、无锡市锡通物业

管理有限公司、国联信托投资有限

责任公司和江苏省机械资产管理有

限公司限售承诺履行完毕，其持有

的公司限售股份解除限售并上市流

通。

2011- 4- 5 28,363,800 85,698,538 481,577,817

2011 年 4 月 5 日,无锡威孚集团有限

公司持有的威孚高科非流通股份在

获得上市流通权之日起六十个月内

不上市交易或转让。在承诺期满后，